EVN AG FUTURE (EVNF) - EUX/C11

EVN AG FUTURE (EVNF) - EUX/C11

06.05.2024 18:29:39
Cena

29,0056 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +7,93%
Vykonn. (abs.) +2,13
Beta -
Volatilita 18,25

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,04% (-0,01)

EVNFC11
Eurex
EUR
Future
EVN AG
03-2025
100

-EUR (-)
-EUR (-)
29,0056 EUR
29,0056 EUR
29,0056 EUR
29,0186 EUR
EVN AG
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0

1r 3r
+25,82% =
+5,95 -

16,02 -

30.00
28.00
26.00
24.00

22.00 f
v

W |

s rﬁ'l J

20.00 .

Ay,

|

18.00 A‘J

51

02.2023 05.2

023 08.2023 11.2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha
Datum
10.05.2024
09.05.2024
07.05.2024
06.05.2024
03.05.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - Denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

02.2024 05.2024

29,1680 EUR (0)
26,4984 EUR (0)
26,2615 EUR (0)
24,6719 EUR (0)
29,8916 EUR (09.01.2024)
23,4631 EUR (23.02.2024)
29,8916 EUR (09.01.2024)
20,1001 EUR (26.06.2023)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000741053
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406758863
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406758863
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387350
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=362d8ac08113e9085a18102d07a03f15c83c4ad1ee191f4b9e190a693548869d&idfile=60326&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60326%2F2024-05-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=27782f3addb94429e&time=1715664079&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387082
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8f616d08a802cfc13300fae373bec5fc2b6ce5dc98298a54f8c98f92f2ecf680&idfile=60321&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60321%2F2024-05-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ac83bb0e5d67aab28&time=1715664079&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386648
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=46c038709eb7bfdc6ca90651042337c8193851102a0ffba664a5e47d883b2269&idfile=60309&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60309%2F2024-05-07%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=343c369c9ebbdbebc&time=1715664079&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386482
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6e54f9f48f26fc0962f12b578d56485aab0b5d4a9ae7974c1cb06066208fb4e&idfile=60300&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60300%2F2024-05-06%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=beda007ee4f1c5b29&time=1715664079&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386276
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c593835dadbac87fc32384997718c9703c162c33cfd21acd8daed1f8683788d&idfile=60290&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60290%2F2024-05-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a8320b18d6cc3567d&time=1715664079&tool=RSC
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